[bookmark: _GoBack]中共南阳理工学院委员会组织部文件

南理工组〔2016〕81号

关于公示2015年度中管、省管、市管及我校党费收支情况的通知

各党委、党总支、直属党支部：
为推进党务公开工作，增强党费工作透明度，根据《关于公示2015年度中央组织部代中央管理党费和省委组织部代省委管理党费收支情况的通知》（豫组电[2015]42号）要求，现拟面向我校基层党组织和党员公示2015年度中管、省管以及我校党委组织部代校党委管理的党费收支情况，具体事宜通知如下：
 一、公示内容：2015年度中管、省管、市管及我校党委组织部代校党委管理的党费收入和支出情况。
二、公示范围：校内各基层党组织和全体党员。
三、公示方式：校内网公示、文件传阅
四、公示时间：2016年7月27至8月4日（7个工作日）。
五、公示要求：请各单位迅速向广大党员传达《通知》精神，认真听取意见建议。公示时，要采取有效措施扩大公示覆盖面和知晓度，努力使每一个基层党组织和广大党员都能及时了解党费收支情况。请各单位汇总代管党费公示情况和意见建议后，于2016年8月3日前报送校党委组织部（行政楼118室）。党员个人也可通过书信、电话、电子邮件等方式，直接向我部反映意见建议。
电话：0377-62071397 62071363
电子信箱：nylgzzb@163.com

                     中共南阳理工学院委员会组织部
                  2016年7月28日

 2015年度中管党费收支情况

 一、中管党费收入情况
　　2015年度，中管党费收入36755.3万元。其中，各地区各系统（部门）上缴党费35392.8万元，党员自愿多交纳千元以上党费578.2万元，党费存款利息收入784.3万元。
　　二、中管党费支出情况
　　2015年度，中管党费支出14150.3万元，主要支出项目是：
　　1．慰问生活困难党员和老党员支出9698.4万元，占支出总额的68.5%。其中，2015年春节前，拨给31个省（区、市）和中央有关部门（系统）6670万元，用于走访慰问生活困难党员和老党员；拨给31个省（区、市）3000万元，用于补助发放建国前入党的农村老党员、建国前入党未享受离退休待遇的城镇老党员生活补贴；赴基层慰问生活困难党员和老党员发放慰问金28.4万元。
　　2．补助受灾党员和修缮因灾受损基层党员教育设施支出800万元，占支出总额的5.7%。其中，拨给西藏500万元、新疆300万元，用于补助地震灾区受灾党员和修缮因灾受损的基层党员教育设施。
　　3．党内表彰支出108.9万元，占支出总额的0.8%。用于全国离退休干部先进集体奖金支出60万元，全国优秀县委书记表彰支出46.9万元，向“全国优秀组织工作干部”卢玉宝同志家属发放慰问金2万元。
　　4．党员教育和其他支出3543万元，占支出总额的25%。其中，用于补助党中央有关重要活动和重要会议经费支出2663万元；用于开展系统党员教育培训支出800万元；用于补助全国党建课题研究经费支出80万元。

2015年度省管党费收支情况

一、省管党费收入情况
2015年度，省管党费收入4642.529694万元。其中，各地各系统（部门）上缴4239.324964万元，中组部下拨388.3万元，党员自愿多交纳五百元以上、千元以下的大额党费0.1万元，党费存款利息收入14.80473万元。
二、省管党费支出情况
2015年度，省管党费支出4244.67335万元，主要支出项目是：
1．按2014年全省党员交纳党费总数的5%上缴中组部947万元，占支出总额的22.3%。
2．慰问生活困难党员和老党员支出1372.2万元，占支出总额的32.3%。其中，2015年春节前，拨给各省辖市、省直管县和有关部门450万元，用于走访慰问生活困难党员和老党员；下拨建国前入党的农村老党员、建国前入党未享受离退休待遇的城镇老党员生活补贴经费309.2万元；下拨救济生活困难党员和老党员补助经费604万元；赴基层慰问生活困难党员和老党员发放慰问金9万元。
3．党员教育和其他支出1925.47335万元，占支出总额的45.4%。其中，拨给各省辖市、省直管县（市）和有关部门党员教育培训补助经费1156万元；向基层党组织和党员干部赠阅《中办通讯》、《中国组织人事报》、《离退休干部党支部学习参考》、“三严三实”专题教育学习用书等支出139.3655万元；拨给各省辖市330万元，用于补助乡镇党代会年会制和党代会代表工作室建设试点工作；拨付党员干部现代远程教育终端接收站点运行维护费300万元；支付银行手续费0.10785万元。

2015年度市管党费收支情况
一、市管党费收入情况
2015年度，市管党费收入847.082558万元。其中，下级组织按比例上缴639.301034万元，党员个人自愿多交纳千元以上党费0.2元，上级组织拨来205.8万元，党费利息收入1.781524万元
二、市管党费支出情况
2015年度，市管党费支出630.724965万元，主要支出项目是：
1．按2015年度下级党组织上交党费数额的50%比例上交省委组织部263.142442万元。
2．党员教育支出82.329246万元，其中下拨党员教育和培训经费63万元；帮助基层单位订购开展党员教育的报刊、资料支出19.329246万元。
3．党员救济支出59.55万元。其中，下拨党员救济经费59万元，市委领导慰问老党员和困难党员支出0.55万元。
4. 下拨村级服务活动场所建设资金224.6万元。
5. 用于支付党费账户银行费用0.103277万元。

2015年度我校党费收支情况

一、我校党费收入情况
2015年度，校党委组织部代校党委管理的党费收入总额为241783.05元。其中，市委组织部下拨20000元，校内各基层党组织按比例上缴221084.7元，党费存款利息收入698.35元。
二、我校党费支出情况
2015年度，校党委组织部代校党委管理的党费支出总额为219614.60元，主要支出项目是：
1、按2015年全校党员交纳党费总数的50%上缴市委组织部110892.00元。
2、党员教育训练支出49750.00元。其中，印制入党积极分子培养考察登记表和党校结业证书支出9710   元，印制预备党员考察鉴定表支出4950元，印制党费证支出7290元，党的基本知识竞赛试卷印制、竞赛奖品等费用27800元。
3、订阅党员读物及学习资料费用支出27432.60元。其中，帮助全校各基层党组织订阅《党史博览》、《党课》、《党支部工作指导》、《党建文汇》等开展党员教育的报刊、资料支出23532.60元；购买十八届五中全会资料支出3900元。
4、2015年度慰问生活困难教师党员和学生党员支出30800元。
5、其他支出740元。支付党费账户银行管理费740元。

 南阳理工学院党委组织部           2016年7月28日印发

2